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GOBIERNO DEL ESTADO
DE OAXACA
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Instituto de la Juventud
del Estado de Oaxaca

RELACION DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO

DEL 1°. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020
(Pesos)

CUENTA |

DESCRIPCION DEL BIEN |

Saldo Final

12310
12330
12351
12352
12353

12354

12355
12356
12357
12359

12361
12362
12363

12364
12365
12366
12367
12369

12390

TERRENOS

EDIFICIOS NO RESIDENCIALES

EDIFICACION HABITACIONAL EN PROCESO

EDIFICACION NO HABITACIONAL EN PROCESO

CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEQ,

CAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACION ,
DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE URB cl

PROCESO , ,

CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICAC)gS OCES

OTRAS CONSTRUCCIONES DE INPB\JIER m RA PE CESO

COWSTRUCC EN PROCESO

EDIFICACION NO HABITACIONAL EN PROCESO

CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEQ,
CAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACION )
DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION

CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION EN PROCESO
OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA CIVIL U OBRA PESADA EN PROCESO
INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES EN PROCESO

TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS
ESPECIALIZADOS EN PROCESO
OTROS BIENES INMUEBLES

SUMA TOTAL:




