



GOBIERNO DEL ESTADO
DE OAXACA



RELACION DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
DEL 1º. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020
(Pesos)

CUENTA	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	Saldo Final
12310	TERRENOS	
12330	EDIFICIOS NO RESIDENCIALES	
12351	EDIFICACIÓN HABITACIONAL EN PROCESO	
12352	EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO	
12353	CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIÓN	
12354	DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN EN PROCESO	
12355	CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN PROCESO	
12356	OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA EN PROCESO	
12357	INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES EN PROCESO	
12359	TRABAJOS DE ACABADO EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS EN PROCESO	
12361	EDIFICACIÓN HABITACIONAL EN PROCESO	
12362	EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL EN PROCESO	
12363	CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIÓN	
12364	DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN	
12365	CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN EN PROCESO	
12366	OTRAS CONSTRUCCIONES DE INGENIERÍA CIVIL U OBRA PESADA EN PROCESO	
12367	INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES EN PROCESO	
12369	TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS EN PROCESO	
12390	OTROS BIENES INMUEBLES	
SUMA TOTAL:		0